
  

Provvedimento n. 86 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
   

 
 

VISTO:  lo Statuto della Scuola ed in particolare l’art.33; 
VISTO:  il Piano Azioni Positive per l’anno 2021 elaborato dal Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, 

la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni (CUG), istituito ai sensi dell’art. 
57 del D. Lgs. 165/2001, come modificato dall’art. 21 della L. 183/2010; 

CONSIDERATO:  che il suddetto Piano 2021 prevede interventi diretti ad agevolare la conciliazione dei tempi di 
lavoro e dei tempi familiari con particolare attenzione alla cura per bambini, anziani e persone non 
autosufficienti; 

VISTA: la campagna promossa dal CUG di erogazione di un voucher a sostegno di tutte le componenti della 
Scuola, calcolato sulla base del valore ISEE del nucleo familiare e sul numero di carichi familiari; 

VISTA: la comunicazione con la quale il Presidente del CUG, a seguito dell’esame, da parte del Comitato stesso, 
delle domande e della documentazione pervenute entro la data stabilita, ha trasmesso l’elenco degli 
aventi diritto all’erogazione del contributo di cui trattasi; 

CONSIDERATA: la disponibilità esistente alla voce di costo A.C. 1.13.01.08 “Pari opportunità” UA.SA.19RU.01RU; 
 

DISPONE 
 

Art. 1 Il pagamento ai soggetti di cui all’elenco allegato (all.1), parte integrante della presente 
disposizione, dell’importo complessivo di € 9.331,34 in qualità di voucher per l’anno 2021, con 
imputazione della spesa sulla voce di costo A.C. 1.13.01.08 “Pari opportunità” UA.SA.19RU.01RU;  
 
Art.2 La pubblicazione sul portale della Scuola nell’apposita sezione Amministrazione Trasparente dei 
criteri utilizzati per la ripartizione del contributo citato in premessa; 
 

Pisa, lì 02.03.2022 

 
 

   Il Direttore Generale 
 Dott.ssa Alessia Macchia  

 (Riproduzione di documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21, comma 2, del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Provvedimento n.  

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
   
   

  
 

Allegato 1 
 

 
 
 

Ruolo Totale voucher
1 PTA 230,00             
2 PTA 450,00             
3 PTA 392,00             
4 PTA 295,00             
5 PTA 242,00             
6 Ricercatore TD 700,00             
7 Ricercatore TD 740,00             
8 Assegnista di ricerca 304,00             
9 PTA 417,84             

10 Assegnista di ricerca 450,00             
11 Assegnista di ricerca 600,00             
12 PTA 444,00             
13 Assegnista di ricerca 275,00             
14 PTA 850,00             
15 PTA 1.062,00          
16 PTA 655,00             
17 Assegnista di ricerca 192,00             
18 Assegnista di ricerca 1.032,50          

9.331,34          


